
Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0818 1/1 

 

 
Tehniskā pase      -      produkts A297.1 

 
 

Sērija MAERA  
4T RACING 10W-40 MOTO – pilnīgi sintētiskā (PAO + 

ESTER) 
 
Pilnīgi sintētiskā augstas veiktspējas motoreļļa 4-taktu motociklu dzinējiem 

Pilnīgi sintētiskā augstas veiktspējas motoreļļa 4-taktu motociklu dzinējiem 

Šis produkts ir izgatavots no augstvērtīgām bāzes eļļām un piedevām, garantē ļoti labu stabilitāti augstu 
temperatūru apstākļos, kā arī optimālu eļļošanu. Piemērots slapjajam sajūgam. 

 

Raksturojumi un īpašības 

• Pilnībā sintētisks sastāvs ar īpašu augstu noturību pret oksidāciju. 

• Lieliska dzinēja un transmisijas aizsardzība pret nodilumu. 

• Augsta aizsardzība pret nosēdumiem un melnajām duļķēm. 

• Optimāla eļļošana augstā temperatūrā. 

• Samazināts nodilums auksta dzinēja iedarbināšanas gadījumā pateicoties ļoti labām īpašībām zemas 
temperatūras apstākļos. 

• Piemērots slapjajam sajūgam 

 
 
Lietošana 

Pilnībā sintētiska augstas efektivitātes smērviela, piemērota izmantošanai visos motociklu 4-taktu dzinējos 
gan ar gaisa, gan ar ūdens dzesēšanu, īpaši izstrādāta optimālas eļļošanas nodrošināšanai pat pie 
augstām slodzēm. 

 

Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas.  

 

 

Specifications / Performance level 

API SM, SL, SJ, SH, SG 

JASO MA 2 

 

 

Technical data  Unit Method 

Density at 15°C 

Viscosity at 40 °C 

Viscosity at 100 °C 

Viscosity index 

TBN 

Sulphated ash 

Flash point C.O.C. 

Pour point 

 

0,850 

89,9 

14,4 

167 

7,8 

0,9 

210 

-48 

 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

mgKOH/g 

% mass 

°C 

°C 

 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 

 

Health, safety and environment 

ADR / SDR : Not dangerous EU Waste List Code : 13 02 08 

 


